
KONSTRESA
med Kalmar konstförening och Teatergalleriet

Följ med Kalmar konstförening och Teatergalleriet den 16 september på en 
spännande konstresa till Lund och Malmö. På Kulturen i Lund får vi en guidad 
visning av Sven Fristedts utställning Mästare i mönster. Fristedt är en av vår 
tids mest produktiva och uppskattade textilformgivare. Under flera decennier 
har han formgivit mönster för bland andra Borås Wäfveri AB och IKEA, men 
även till flera av Katja of Swedens kollektioner. I utställningen visas skisser 
från Designarkivet i Pukeberg, Nybro. Därför är det extra kul att se Fristedts 
retrospektiva utställning.

På Malmö Konstmuseum ser vi två av Nordens viktigaste samtidskonstnärer, 
Mamma Andersson och Tal R som visar nya verk inspirerade av Carl Fredrik 
Hill. Båda har banat väg för ett nytt måleri under 2000-talet och har idag upp-
nått internationellt erkännande för sitt arbete. 

Därefter tar vi bussen vidare till Moderna Museet i Malmö och får en visning 
av utställningen Ett delat liv med målningar av Lotte Laserstein. Den tysk-
svenska banbrytande konstnären Lotte Laserstein är en av konstvärldens 
mest spännande återupptäckter. Utställningen skildrar både hennes konst-
närskap i Berlin och Sverige. Under stor del av sitt liv bodde hon i Kalmar och 
hade sommarhus på Öland. 

Vi avslutar med att ta bussen till Davidhallstorg i centrala Malmö. Här finns  
det restauranger och caféer där man kan inta en matbit innan hemfärd.
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08:00 			  Samling i Slottsallén vid Kalmar konstmuseum.

11:00 			   Kulturen i Lund, visning av Mästare i Mönster,  
			   Sven Fristedt. 

12:00 – 12:45 	 Lunch på Kulturen i Lund.

13:15 – 14:30 		  Malmö konstmuseum, Runtom Hill, 
			   Tal R & Karin Mamma Andersson. 

15:00 – 16:30 	 Moderna Museet, Ett delat liv, Lotte Laserstein. 

16:30 			   Buss till Davidhallstorg i centrala Malmö.

18:00 			  Bussen går tillbaka till Kalmar och vi är hemma 
			   igen runt kl 21:30.

ANMÄL AN

Kostnad: 950 kr/person. Bussresa, lunch, inträde och visning ingår.

Anmäla dig till info@kalmarkonstmuseum.seinfo@kalmarkonstmuseum.se senast 30 augusti. Skriv om du 
önskar vegetarisk kost. Eventuell avbokning måste ske innan 20 augusti. 

Vid frågor kontakta Anneli Berglund,  
anneli.berglund@kalmarkonstmuseum.se 

INFORMAT ION

Sven Fristedt – Kulturen i Lund
https://www.kulturen.com/utstallningar/sven-fristedt-mastare-i-monster/

Tal R & Mamma Andersson – Malmö Konstmuseum
https://malmo.se/Uppleva-och-gora/Konst-och-museer/Malmo-Konstmuseum/Utstall-
ningar/Tal-R--Mamma-Andersson---Runtom-Hill.html

Lotte Laserstein – Moderna Museet, Malmö
https://www.modernamuseet.se/malmo/sv/

TEATERGALLERIET

Kalmar konstmuseum


